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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 439 000 zł

Piękny dwupokojowy apartament w Świnoujściu w apartamentowcu " Leśne Zacisze" z 2007 roku. Odległość do
morza na rozległą świnoujską plażę w linii prostej około 300 m. Nieruchomość położona jest w niedalekiej
odległości od granicy polskiej niemieckiej, w otoczeniu lasu.
Apartament składa się z salonu z aneksem kuchennym 22 m2, sypialni 10 m2, łazienki z wc 3,5m2 oraz
przedpokoju 6 m2 .
Lokal znajduję się na wysokim parterze z wyjściem na na dwa balkony, od strony zachodniej i południowej.
Kuchnia w pełni wyposażona w sprzęt AGD ( płyta elektryczna, piekarnik, zmywarka, okap, mikrofalówka ).
Łazienka z prysznicem w jasnej glazurze i terakocie.
W korytarzu pojemna szafa typu Komandor.
Całe wyposażenie lokalu pozostaje w cenie nieruchomości.
Apartamentowiec wyposażony jest w cichobieżną windę . Pod budynkiem znajdują się miejsca parkingowe, które
można wynajmować. Wokół budynku ładnie zagospodarowany teren , z nasadzeniami drzew i krzewów. W 2017
roku w budynku została odświeżona zewnętrzna elewacja. Zapraszam na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359132 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 439 000,00 PLN

Cena za m2 10 527,58 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


